
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

N° 

188 
304 
372 
586 
501 
301 

41 
183 

1 
11 

405 
73 

388 
398 
283 
403 
117 
177 
146 
408 

49 
6 

129 
25 
55 

555 
138 
321 
325 

4 
666 
385 
461 

78 
44 

558 
76 

Nombre 

PAYERO FEDERICO 
BOVONE AGUSTIN 
TILITTU GUILLERMO 
LUCIETTI BRAIN 
MENTA JUAN 
MAGNANTE MARCOS 
CERESA FRANCISCO 
HERRERA NICOLAS 
FORZANI LEANDRO 
LORDI TOMAS 
BENEITO LEANDRO 
MASSA BRIAN 
GUTIERREZ RENZO 
RUBINO CRISTIAN 
SIRO LUCAS 
PIERUCCI LAUTARO 
TROTTA VALENTINO 
FARIÑAS PABLO 
DIAZ IGNACIO 
DARIO SALVAY 
PIERANTONELLI IAN 
MARINZALDA MATEO 
FARRE JUAN GABRIEL 
MARTINI JULIAN 
MARTIN SUITA 
GARCIA JUAN MANUEL 
SALEME KARIN 
RINAUDO LEANDRO 
GIUDICE AGUSTIN 
CARUSILLO JUAN 
LUCIETTI ERICK 
VALDO GERMAN 
NEGRUCHI ANGELO 
CONDE DANIEL 
FEDERICO MEICHTRI 
BARELLA AGUSTIN 
RUIZ IGNACIO 

Vueltas 

7 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
7 
8 
8 
3 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
8 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
2 

Mejor Tm 

52.756 
53.053 
53.143 
53.223 
53.229 
53.376 
53.443 
53.464 
53.549 
53.653 
53.714 
53.718 
53.750 
53.766 
53.816 
53.844 
53.864 
53.868 
53.878 
53.928 
53.997 
54.021 
54.082 
54.121 
54.134 
54.154 
54.173 
54.236 
54.299 
54.307 
54.391 
54.450 
54.519 
54.576 
54.700 
54.781 
55.412 

Dif. resp. 1° 

0.297 
0.387 
0.467 
0.473 
0.620 
0.687 
0.708 
0.793 
0.897 
0.958 
0.962 
0.994 
1.010 
1.060 
1.088 
1.108 
1.112 
1.122 
1.172 
1.241 
1.265 
1.326 
1.365 
1.378 
1.398 
1.417 
1.480 
1.543 
1.551 
1.635 
1.694 
1.763 
1.820 
1.944 
2.025 
2.656 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/11/2019 19:24:46 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA PROV. KART Y 9 FECHA SUDESTE C 

INTER CADETES 

1 ENTREN INTER CADETES 

Práctica iniciado a 18:38:53 

AEROCLUB ISLA VERDE 9,500 km 

16/11/2019 20:10 
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Pos. 

38 

N° 

23 

Nombre 

DEL NEGRO  JUAN MANUEL 

Vueltas 

2 

Mejor Tm 

57.699 

Dif. resp. 1° 

4.943 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/11/2019 19:24:46 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA PROV. KART Y 9 FECHA SUDESTE C 

INTER CADETES 

1 ENTREN INTER CADETES 

Práctica iniciado a 18:38:53 

AEROCLUB ISLA VERDE 9,500 km 

16/11/2019 20:10 
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